УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский
район от 11.10.2022 года № 678 «Об организации проведения муниципального
этапа всероссийской Олимпиады школьников на территории Краснодарского
края в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
(приложение № 1)

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. Довести до сведения содержание настоящего приказа до

обучающихся, родителей (законных представителей), педагогических
коллективов;

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими
проходных баллов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
Д.В. Михайлову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образования О.В.Бирюк

Приложение № 1
к приказу управления образования

администрации муниципального
образования Крыловский район

от

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс ОО Кол-во
баллов

Статус

1 Лысов Дмитрий Викторович 7 МБОУ СОШ № 9 200 Призер
2 Мазюк Ульяна Викторовна 8 МБОУ СОШ №10 179 Участник
3 Пономарева Виолетта Владимировна 8 МБОУ СОШ №10 178 Участник
4 Верижникова Мария Павловна 8 МБОУ СОШ № 2 110 Участник
5 Г уменная Дарья Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 2 218 Призер
6 Макаренко Евгения Андреевна 8 МБОУ СОШ № 2 185 Призер
7 Тишков Артем Владимирович 8 МБОУ СОШ № 2 106 Участник
8 Кондратко Александр Игоревич 8 МБОУ СОШ № 3 229 Победитель
9 Мандрыкин Дмитрий Александрович 8 МБОУ СОШ № 30 214 Участник
10 Чумаченко Евгений Анатольевич 8 МБОУ СОШ № 5 198 Призер
11 Рубан Валерий Юрьевич 8 МБОУ СОШ №6 184 Призер
12 Васильев Дмитрий Витальевич 8 МБОУ СОШ № 7 176 Участник
13 Чабанец Виталий Андреевич 8 МБОУ СОШ № 7 51 Участник
14 Постников Артем Сергеевич 8 МБОУ СОШ № 8 155 Участник

15 Каракозьян Владимир Андреевич 8 МБОУ СОШ № 9 120 Участник
16 Щ'ербак Диана Васильевна 8 МБОУ СОШ № 9 222 Пббедитель
17 Кулешов Данил Николаевич 9 МБОУ СОШ №10 145 Участник
18 Лоза Вероника Владимировна 9 МБОУ СОШ №10 149 Участник
19 Дегтярева Ольга Андреевна 9 МБОУ СОШ № 2 222 Победитель
20 Кузьмич Александр Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 2 221 Призер
21 Балицкая Алена Назаровна 9 МБОУ СОШ № 3 168 Участник
22 Савочкин Николай Витальевич 9 МБОУ СОШ № 3 22 Участник
23 Кабанов Илья Владимирович 9 МБОУ СОШ № 30 172 Призер
24 Джагацпанян Алик Феликсович 9 МБОУ СОШ № 5 180 Призер
25 Медведева Екатерина Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №6 191 Призер

?
J

26 Алибеков Эмиль Ильгар Оглы 9 МБОУ СОШ № 7 122 Участник
27 Царегородцев Максим Евгеньевич 9 МБОУ СОШ № 7 123 Участник
28 Кузина Ирина Алексеевна 9 МБОУ СОШ № 8 118 Участник
29 Стражевский Дмитрий Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 1 172 Участник
30 Воронин Илья Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 2 157 Участник
31 Троцик Артем Русланович 10 МБОУ СОШ № 2 162 Участник
32 Валиев Артем Черменович 10 МБОУ СОШ № 3 184 Призер
33 Миндрул Дмитрий Александрович 10 МБОУ СОШ № 3 260 Победитель
34 Кузёма Артем Алексеевич 10 МБОУ СОШ № 30 240 Победитель
35 Ступак Илья Дмитриевич 10 МБОУ СОШ № 4 155 Участник
36 Казарян Владислав Смбатович 10 МБОУ СОШ № 6 171 Участник
37 Кретов Егор Иванович 10 МБОУ СОШ № 7 49 Участник
38 Педь Дмитрий Вадимович 10 МБОУ СОШ № 7 146 Участник
39 Гузик Сергей Александрович 10 МБОУ СОШ № 8 152 Участник
40 Сторчак Вера Анатольевна 10 МБОУ СОШ № 9 226 Призер
41 Ступак Дмитрий Александрович 10 МБОУ СОШ № 9 206 Призер
42 Мартынов Алесей Дмитриевич 10 МБОУ СОШ № 5 176 Призер
43 Лазаревич Серафим Андреевич 11 МБОУ СОШ №1 268 Победитель
44 Аула Александра Денисовна 11 МБОУ СОШ № 2 88 Участник
45 Датченко Юлия Дмитриевна 11 МБОУ СОШ № 2 203 Призер
46 Зеркаль Анна Максимовна 11 МБОУ СОШ № 2 167 Участник
47 Хвостик Анастасия Алексеевна 11 МБОУ СОШ № 2 206 Призер
48 Валиев Артур Черменович 11 МБОУ СОШ № з 212 Победитель
49 Г айдук Дмитрий Владимирович 11 МБОУ СОШ № 3 211 Призер
50 Семак Кирилл Александрович 11 МБОУ СОШ № 30 191 Призер
51 Шамоян Феликс Ордханович 11 МБОУ СОШ №4 189 Участник
52 Белокобыленко Евгений Александрович 11 МБОУ СОШ № 7 108 Участник
53 Омельченко Данил Магомедович 11 МБОУ СОШ № 7 125 Участник
54 Пузюрин Егор Алексеевич 11 МБОУ СОШ № 8 132 Участник
55 Стукань Денис Алексеевич 11 МБОУ СОШ № 9 159 Участник

Ведущий специалист МКУ «Центр
методического и хозяйственного
обеспечения МОО»

Д.В. Михайлова